СОВЕТ

БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2024 года  №5/27-118                                                   с.Белогорное
	О внесении изменений в Положение об администрации Белогорновского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 19 декабря 2012 г. №205-ЗСО «О некоторых вопросах проведения публичных мероприятий в Саратовской области», на основании статьи 21 Устава Белогорновского муниципального образования, Совет Белогорновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об администрации Белогорновского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденное решением Совета Белогорновского муниципального образования от 21.04.2023 г. № 5/16-72 (с изменениями от 26 октября 2023 года  №5/21-96), следующие изменения:
1.1. подпункт 17 пункта 3.1. изложить в следующей редакции:

«17) организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью, участие в реализации молодежной политики, разработка и реализация мер по обеспечению и защите прав и законных интересов молодежи, разработка и реализация муниципальных программ по основным направлениям реализации молодежной политики, организация и осуществление мониторинга реализации молодежной политики в поселении;»;
1.2. пункт 3.3 исключить.
2. Главе Белогорновского муниципального образования в установленный федеральным законодательством срок организовать мероприятия по государственной регистрации изменений в учредительный документ администрации Белогорновского муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте Белогорновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://belogornovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Белогорновского муниципального образования.
Глава Белогорновского

муниципального образования                                              С.Н.Поликарпов
2